1

2022年５月 13日

各 位
会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名
代表取締役

北野 裕行
社長執行役員

（コード：3800、東証スタンダード市場）

問合せ先 広報 IR室    （TEL：03-5463-6381）

新任取締役候補者の選任ならびに取締役人事に関するお知らせ

当社は、2022年５月13日開催の取締役会において、2022年６月23日開催予定の第40期

定時株主総会の役員選任議案における新任取締役候補者について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、就任につきましては、本年６月23日開催

予定の第40期定時株主総会の承認をもって正式に決定する予定です。

併せて、2022年６月23日付の取締役委嘱の変更についてもお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（1）新任取締役候補者（2022年６月23日付）

氏 名 現 役 職

野村
の む ら

 剛一
こういち

上席執行役員 プロダクトサービス事業本部長

兼 メインフレーム部長

金子
か ね こ

 紀子
の り こ

 上席執行役員 グループ業務本部長

（2）退任予定取締役（2022年６月23日付）

 新藤 匡浩（現 取締役）

２．取締役委嘱の変更（2022年６月23日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

北野
き た の

 裕
ひろ

行
ゆき

代表取締役 社長執行役員

コーポレートスタッフ部門担当

代表取締役 社長執行役員

コーポレートスタッフ部門

・グループ業務本部担当

以 上